Filiada à:

         ITUC - CSI - IGB

Sede Nacional:
Rua Aguiar de
Barros, 144

Bela Vista
CEP: 01316-020
São Paulo – SP

Fone:
(11) 2111-7300

Fax:
(11) 2111-7301

E-mail:
ugt@ugt.org.br

Site:

www.ugt.org.br

Ofício nº 013/2021

São Paulo, 23 de Novembro de 2021.

À Senhora

Adriana Gomes Rêgo

Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais – CARF

Assunto: Indicação para vaga de Conselheiro Titular, tendo em vista a existência de cargo

vago de titularidade da União Geral dos Trabalhadores - UGT.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-o, a Central Sindical União Geral dos Trabalhadores – UGT,

representante nacional de trabalhadores, vem, respeitosamente, à presença de V.Sa., em

observância aos artigos 28 a 30 do Regimento Interno do Conselho Administrativo de

Recursos Fiscais – CARF, aprovado pela Portaria MF nº 343, de 09 de junho de 2015,

indicar lista tríplice para a vaga de Conselheiro conforme abaixo:

VAGA SEÇÃO COLEGIADO STATUS

01 SEGUNDA 2ª TO – 4ª CAM TITULAR

1) LUANA ESTEVES FREITAS

2) MARCIO ZUBA DE OLIVA

3) PAULA MORAES MULLER

Registramos que, acompanhando o presente Ofício/Lista, seguem os currículos lattes dos

indicados e demais documentos necessários à instrução do processo seletivo pelo Comitê

de Seleção de Conselheiros, nos termos do disposto nos artigos 30 e 31 do RICARF.

Colocando-nos à disposição para esclarecimentos, renovamos nossos votos de estima e

apreço.

Ricardo Patah

Presidente